Nova Pantalla LED lineal decorativa de superficie 4.000K 20 1 43 860

Nova Pantalla LED lineal decorativa penjada amb dos cables 4.000K 61 1 43 2.623

4.513  

1.4. PRESSUPOST 

El pressupost estimat per a la realització de la millora d’eficiència 

energètica en l’enllumenat del mercat Sant Salvador és de 27.494,99€ (vint-i-

set mil quatre-cents noranta-quatre euros amb noranta-nou cèntims) IVA 

inclòs. 

Veure el pressupost detallat en el capítol número 2 del present 

projecte. 

Vilafranca del Penedès, 30 d’octubre de 2025 

Serveis Tècnics Municipals 

2. PRESSUPOST DETALLAT